UBND XÃ SƠN TÂY

BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ

TRẢ KẾT QUẢ

Số:  02 /TB-BPTN-TKQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Sơn Tây, ngày  12  tháng  9  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực nhận cuộc gọi đến của công dân

TT Họ và tên Chức vụ Lịch trực Ghi

chú

1 Trịnh Thị Tuyết CC Văn phòng – TK Giờ hành chính ngày

làm việc thứ 2

2 Phan Thị Hoài CC Văn phòng – TK Giờ hành chính ngày

làm việc thứ 3

3 Nguyễn Thị Thanh Nga CC VH-XH Giờ hành chính ngày

làm việc thứ 4

4 Lê Thị Quỳnh Trang CC Địa chính, Xây dựng,  Giờ hành chính ngày

làm việc thứ 5

5 Nguyễn Đình Bảo CC Tư pháp – Hộ tịch Giờ hành chính ngày

làm việc thứ 6

- Nghe cuộc gọi của công dân, chuyển công chức chuyên môn liên quan để hẹn lịch với

công dân.

- Cập nhật thời gian hẹn công dân vào sổ nhật ký.

Nơi nhận: TRƯỞNG BỘ PHẬN
- Thành viên bộ phận TN - TKQ;
- Lưu HS CCHC.

 CHỦ TỊCH UBND XÃ

 Cao Văn Đức

		2023-09-26T17:31:19+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Đức<duccv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-26T17:31:45+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Đức<duccv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!